WÓJT GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI  

informuje : 

w VIII przetargu ofertowym na sprzedaż samochodu specjalnego   

MAN 18.240 TGM, który odbył się 07.01.2026 r.  

jako  najkorzystniejszą wybrano ofertę : 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
11-320 Jeziorany 

z ceną  – 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).